
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 27.11.2009. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА ЗА РАСХОД СТАЛНИХ СРЕДСТАВА  

                  

I  Усваја се извештај комисије за расходовање сталних средстава. 

 

II Директору се даје сагласност изврши расходовање сталних средстава - 

канцеларијске опреме 5 кожних фотеља са инвентарским бројевима: К001/07, К001/10, 

К001/8. К001/9, К001/5 и 3 конференцијских столица са инвентарским бројевима: К002/7, 

К002/10 и К002/6 

 

У Београду, 27.11.2009. године  

 

    Председник Управног одбора 

     

           ____________________________ 

                          Зоран Бухавац 

 

http://www.rnids.rs/

